
Zarządzenie Nr V/601/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne należności z tytułu opłat  

za przekształcenie prawa wieczystego użytkowania gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 40  

z późniejszymi zmianami), art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 1270  

z późniejszymi zmianami) oraz art. 35b ust. 4 w związku z art. 24 ust. 1, 2 ustawy 

z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 

roku poz. 120 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne nieściągalne  

i przedawnione należności Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu opłat  

za przekształcenie prawa wieczystego użytkowania gruntów zabudowanych na 

cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów w kwocie 4 467,03 zł 

(słownie złotych: cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt siedem 03/100)  

wraz odsetkami oraz kosztami wezwań zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 
  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/601/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

 

 

Na podstawie art. 35b ust. 4 w związku z art. 24 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 

o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 120 z późn. zm.) odpisuje się  

w pozostałe koszty operacyjne należności z tytułu opłat za przekształcenie prawa wieczystego 

użytkowania gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 

z powodu nieściągalności oraz przedawnienia wobec niżej wymienionych zobowiązanych: 

 

1. O-c – za 2020 rok (niedopłata) – kwota 0,05 zł, 

2. O-c – za 2019 rok – kwota 50,58 zł, 

3. bez adresu – za 2019 rok – kwota 46,03 zł, 

4. Radom – za 2020 rok (niedopłata) – kwota 0,12 zł, 

5. O-c – za 2020 rok (niedopłata) – kwota 0,13 zł, 

6. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 50,72 zł, 

7. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 20,50 zł, 

8. za lata 2019-2020 – kwota 50,72 zł, 

9. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 36,08 zł, 

10. Daleszyce – za 2019 rok – kwota 17,75 zł, 

11. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 27,92 zł, 

12. Polski Fundusz Poręczeń Kredytowych S.A. – ul. Ludowa 17/U1, W-wa – za 2019 rok – 

kwota 25,36 zł, 

13. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 27,92 zł, 

14. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 74,70 zł, 

15. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 37,84 zł, 

16. O-c - za lata 2019-2020 – kwota 16,92 zł, 

17. O-c – za 2020 rok (niedopłata) – kwota 0,02 zł, 

18. O-c – za 2020 rok (niedopłata) – kwota 17,26 zł, 

19. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 104,78 zł, 

20. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 38,32 zł, 

21. O-c – za 2020 rok (niedopłata) – kwota 0,49 zł, 

22. O-c – za lata 2019-2020- kwota 771,84 zł, 

23. O-c - za lata 2019-2020 – kwota 40,66 zł, 

24. O-c - za lata 2019-2020 – kwota 43,82 zł, 

25. O-c - za lata 2019-2020 – kwota 39,92 zł 

26. O-c - za lata 2019-2020 – kwota 79,20 zł, 

27. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 734,72 zł, 

28. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 40,40 zł, 

29. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 29,58 zł, 

30. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 30,80 zł, 

31. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 28,06 zł, 

32. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 107,52 zł, 

33. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 35,38 zł, 

34. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 90,84 zł, 

35. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 57,82 zł, 

36. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 14,86 zł, 

37. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 44,78 zł, 



38. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 739,36 zł, 

39. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 31,84 zł,  

40. O-c – za 2020 rok – kwota 12,68 zł, 

41. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 35,50 zł, 

42. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 171,46 zł, 

43. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 39,24 zł, 

44. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 9,80 zł, 

45. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 475,10 zł, 

46. O-c – za 2019 rok – kwota 4,96 zł, 

47. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 32,74 zł, 

48. O-c – za 2020 rok (niedopłata) – kwota 0,02 zł, 

49. O-c – za lata 2019-2020 – kwota 79,92 zł, 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


